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TÁJÉKOZTATÁS  

FOGORVOSI ELLÁTÁSSAL 

KAPCSOLATBAN 
 

 Tájékoztatjuk a Lakosságot, hogy 

2023.09.04-től Dr. Bodnár Gabriella 

fogorvos látja el településünkön a 

fogászati ellátást, előreláthatólag hétfői 

és csütörtöki napokon, 2x6 órában. Dr. 

Bodnár Gabriella 2021-ben fejezte be 

tanulmányait a Debreceni Egyetem 

Fogorvostudományi Karán. 2022 júliusa 

óta Sajólád-Sajópetri  fogorvosi 

körzetben helyettesít. 

 Sürgős esetekben augusztus hónap 

folyamán Dr. Fügedi Judit  (Bogács, 

Alkotmány u. 23.) biztosítja az ellátást a 

következők szerint: 

2023.08.03.(csütörtök) - 13:00-14:00 óra 

2023.08.09.(szerda) - 08:00-09:00 óra 

2023.08.17.(csütörtök) - 13:00-14:00 óra 

2023.08.23.(szerda) - 08:00-09:00 óra 

2023.08.31.(csütörtök) - 13:00-14:00 óra  

 

PÁLYÁZATI HÍREK 

 

 Tard Község Önkormányzata a 

Magyar Falu Program keretében 

pályázatot nyújtott be útfelújításra. A 

kére lmünk e lb í rá lása  je len leg 

folyamatban van. Pozitív döntés esetén a 

Posta épülete előtti útszakasz 

(Vörösmarty út) kerül felújításra. 

KERÉKPÁRÚTTAL  

KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓK 

  

 T á j é k o z t a t j u k  a  t i s z t e l t 

Lakosságot, hogy a kerékpárút kiépítése 

Tard – Tibolddaróc közötti szakaszon 

rendben, a terveknek megfelelően zajlik.  

 A Tard – Bogács közötti 

s z a ka s zo n  m ű s za k i  v á l t o zá s 

engedélyeztetése miatt a munkálatokat 

nem tudták elkezdeni, így a  tervezett 

teljes útzár bevezetése sem történt meg. 

Amennyiben a kivitelezés lehetővé válik,  

az útzár is érvénybe lép, melynek 

tervezett időpontjáról később tudunk 

tájékoztatást adni. 

 

IDŐSEK NAPI RENDEZVÉNY 

 

 Tard Község Önkormányzata idén 

2023.09.07-én 15:30 órától tartja Idősek 

Napi Rendezvényét a Faluházban 

minden 60 év feletti lakos részére. 

 Kérjük, hogy részvételi szándékát 

(az étkezés miatt) jelezze 2023.08.28.-

2023.09.01. között a 49/432 903-as 

telefonszámon vagy személyesen. 

Szükség esetén a rendezvényre való 

eljutásban az Önkormányzat segítséget 

nyújt, melyet szintén kérünk jelezni a fent 

megadott elérhetőségen. 

Megjelenésére feltétlenül 

számítunk! 
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PARLAGFŰ-MENTESÍTÉS 

 

 Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét arra, hogy 

minden érintett ingatlan földhasználó/tulajdonos köteles 

a gyomoktól, különösen a parlagfűtől a saját ingatlanát 

és az ingatlana előtti közterület meghatározott részét 

megtisztítani és a földterületet parlagfűmentes 

állapotban megőrizni a vegetációs időszak végéig, 

október 31-ig. 

 Tekintettel arra, hogy a parlagfű-mentesítés 

minden állampolgár közös érdeke, és eredményt csak 

összefogással, illetve közös felelősségvállalással 

érhetünk el, kérjük, hogy tegyenek eleget parlagfű-

mentesítési kötelezettségüknek, végezzék el területükön 

a gyommentesítést és tartsák azt fenn egészen október 

végéig. 

DIÁKMUNKA 

 

 Tard Község Önkormányzata idén is részt vett a 

nyári diákmunkaprogramban, mely 2023.07.10.-

2023.07.28. közötti időszakban biztosított 

munkalehetőséget a 6 fő jelentkező részére. Ebben az 

időszakban a fiatalok - az önkormányzati alkalmazottak 

munkáját segítve - lefestették az óvoda kinti 

fabútorzatait, játszóházait, játékait, gyomtalanították a 

közterületek virágágyásait, nagytakarítást végeztek a 

Hagyományőrző Rendezvényközpontban és a 

Könyvtárban. 

 

MUNKÁLATOK A SZÉKELY  

KATONÁK SÍRJAINÁL 

 

 A Bornemissza Gergely Technikum diákjai 

szívügyüknek tekintik a II. világháborúban elesett, Tard 

lakosságát védelmező székely katonák sírjainak 

gondozását. Legutóbb betonlépcsőt építettek a sírokhoz 

a könnyebb megközelíthetőség érdekében, melyért 

ezúton mondunk köszönetet minden tardi lakos 

nevében.   

GYEREKNAP 

 

 2023.06.24-én szombaton Tard Község 

Önkormányzatának köszönhetően a Faluház előtt 

megrendezésre került a Gyereknap, ahol a gyermekek 

ismét egy vidám délutánt tölthettek el.  

 Az ugrálóvárak, az arcfestés, tetoválás, a 

pattogatott kukorica, a vattacukor, a finom hűsítők mind-

mind hozzájárultak ahhoz, hogy kicsik és nagyok 

egyaránt jól érezzék magukat. A nap utcabállal zárult, 

mely - a rossz időre tekintettel - a Faluházban került 

megtartásra. A jó hangulatról a Randevú plusz zenekar 

gondoskodott. 
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SZÍNHÁZI EST 

 

 Nagy sikere volt a szabadtéri színházi 

előadásnak, melyre 2023. július 7-én, a Sándor-völgyben 

került sor. Galambos Zoltán, a Körúti Színház igazgatója 

- a magas részvételi aránytól meghatódva - köszönetet 

mondott a közel 200 fősnyi közönségnek. 

 A színházi est a TOP-5.3.2.-17-BO1-2021-00002 

azonosítószámú "Identitás további erősítése Borsod-

Abaúj-Zemplén megyében" című pályázat keretében, a 

Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Önkormányzat 

szervezésében valósult meg. 

 

KÖNYVMEGÁLLÓ 

 

 Tard Község Önkormányzata a buszmegállókban 

könyvsarkokat alakított ki. Mindenkit arra bátorítunk, 

hogy vegye, vigye, csere-berélje a könyveket. Bízunk 

benne, hogy a Lakosság örömmel fogadja és 

aktivitásával értelmet ad a kezdeményezésnek.  

 

ÓVODAVEZETŐ NYUGDÍJBA VONULÁSA 

 

 Településünk óvodavezetője, Kelemen Károlyné, 

Margó óvónéni több évtizedes pályafutását befejezve, 

megkezdte jól megérdemelt nyugdíjas éveit. Ez 

alkalomból ünnepélyes, meghitt hangulatban búcsúzott 

tőle Tard Község Önkormányzatának minden 

munkatársa, a Képviselő-testület és a Bükk Kincsei 

Napközi-Otthonos Óvoda és Konyha alkalmazottjai. 

 Ezúton is köszönetet mondunk az odaadó, 

megbízható, lelkiismeretes, áldozatkész munkájáért, a 

hivatás, a szülők és a gyerekek iránt tanúsított 

elköteleződéséért és kívánunk jó egészségben, 

nyugalomban, szeretetben eltöltött, boldog nyugdíjas 

éveket!  

 

A HAGYOMÁNYŐRZŐK HÍREI 

 

 A mezőkövesdi Matyófesztiválon 2023. július 8-án 

nagy létszámban képviseltette magát a Tardi 

Gyöngykaláris Népművészeti Egyesület egy színvonalas 

fellépéssel. Július 20-án pedig - több évtizedes 

hagyománknak megfelelően - megrendezésre került a 

Családi Csütörtök elnevezésű kézműves nap, ahol kicsik 

és nagyok levendulából készíthettek különböző 

dísztárgyakat, csecse-becséket. Ezek az alkalmak azon 

túl, hogy kellemes kikapcsolódást biztosítanak, 

nagyszerű lehetőséget adnak arra, hogy több generáció 

együtt tevékenykedjen, életben tartva ezzel a 

hagyományokat. 
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FRANCIA TESTVÉRTELEPÜLÉSI HÍREK 

 

 Hosszú kihagyás után 2023. augusztus 18-án, 

francia barátaink meghívásának eleget téve, ismét 

ellátogatunk Josselin településre, ahol egy 8 fős 

csapattal részt veszünk egy baráti futáson, mellyel két 

francia település 50 éve fennálló testvértelepülési 

kapcsolatának ünneplésében vállalunk szerepet. 

 A tervek szerint 2024. májusában ők is 

szeretnének eljönni Tardra, melynek megszervezéséhez 

ismét a lakosság segítségét kérjük. Várjuk mindazon régi 

és új családok jelentkezését, akik segítenének a 

hozzánk érkező vendégek elszállásolásában. A 

jelentkezéseket a kozmuvelodestard@gmail.com email 

címre várjuk. 

 2023. szeptember 15-én, pénteken 18:00 órai 

kezdettel pedig egy borozgatással egybekötött múltidéző 

estet tartunk a Könyvtár és Közösségi Ház épületében, 

ahová várunk mindenkit, aki bármilyen személyes 

élménnyel, történettel, fotóval rendelkezik. 

 

KOMATÁL 
 

 Az elmúlt időszakban a Szőke család legifjabb 

tagját, Somát látogattuk meg és köszöntöttük 

komatálunkkal.  

 Ezúton is gratulálunk, jó egészséget, örömökben 

gazdag mindennapokat kívánunk az egész családnak! 
 

FELHÍVÁS 

 

 Tard Község Önkormányzata rajzpályázatot 

hirdet óvodás és iskolás korú gyermekek részére 

Pályázat témája:  

„Szülőföldem napjainkban”  

„Szülőföldem a jövőben” 

 Az a lkotások bármi lyen technikával 

elkészíthetőek. Kérjük a leadott pályamunkán név, 

életkor legyen feltüntetve. A rajzokat az 

önkormányzathoz lehet eljuttatni. 

Benyújtási határidő: 2023. augusztus 10. (csütörtök) 

EREDMÉNYHÍRDETÉS: 2023.08.12. FALUNAP 

 

FALUNAPI EBÉDDEL KAPCSOLATOS 

TÁJÁKOZTATÓ  

  

Falunapi ebéd:  

rázott káposzta sertéshússal 

 A Falunapra szó ló  ebédjegyek az 

életvitelszerűen itt élő tardi lakosok számára 

ingyenesen, egyéb esetben 800 Ft térítés díj 

ellenében igényelhetők a polgármesteri hivatalban az 

alábbi időpontokban: 

  08.03. (csütörtök) 13:30-tól 16:30-ig 

  08.04. (péntek) 8:30-tól 11:30-ig 

  08.07. (hétfő) 8:30-tól 15:00-ig 

  08.08. (kedd) 8:30-tól 11:30-ig 

 Az igényléskor kérjük megadni, hogy az 

ebédet helyben fogyasztják, vagy elvitelre kérik! 

 Helyben fogyasztásra 14:30 órától van lehetőség, 

az elviteles ebéd átvételére pedig 16:00-17:00 óra között 

kerül sor a Sándor-völgyben. 

 Azok számára, akik előzetesen igényüket nem 

jelzik, az ebéd a helyszínen korlátozott számban, a 

készlet erejéig  lesz megvásárolható. 

 

 

Megjelenik alkalmanként. 
A lapot kiadja: Tard Község Önkormányzata 

Szerkesztőség: Szomolyai KÖH Tardi Kirendeltsége; 

3416 Tard, Rózsa u. 1.   
E-mail: hivatal@tard.hu         

www.tard.hu 




